МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ,
ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

(ГБУ ДО «КЦЭТК»)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

Руководителям органов
управления образованием
администрации муниципальных
и городских округов
Ставропольского края

Лермонтова ул., д. 148, г. Ставрополь, 355004
Телефон (8652) 23-56-33, 23-55-01, факс: 23-13-96

Е-таП: ксе(к@то8к.51ауге§юп.ги

На № от

О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса школьных
музеев

Уважаемые руководители!

На основании плана работы министерства образования
Ставропольского края на второе полугодие 2023 года государственное
бюджетное учреждение дополнительного образования «Краевой центр
экологии, туризма и краеведения» в период с 15 по 30 сентября 2023 года
проводит региональный этап Всероссийского конкурса школьных музеев
согласно Положению (Приложение 1).

Заявка на участие в Конкурсе (Приложение 2) и конкурсные материалы
направляются в адрес отдела краеведения и туризма ГБУ ДО «КЦЭТК» до 25
сентября 2023 года по электронной почте: ок1е1 .кгаеуес!Лип2та@уапскх.ги. с
пометкой «Школьные музеи».

Прошу Вас довести данную информацию до сведения руководителей
образовательных организаций и, по возможности принять участие.

Директор Т.М. Зима

Бурдасова Е.В.
8(8652)23-56-33